1

THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

***

Số: 21-TB/ĐTN-VP Tp Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tiếp nhận sinh viên tốt nghiệp xuất sắc năm học 2022-2023

----------

Thực hiện công văn số 238-CV/ĐU ngày 18 tháng 7 năm 2022 của Đảng ủy Đại học

Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc triển khai nhu cầu đăng ký tiếp nhận sinh

viên tốt nghiệp xuất sắc,

Ban chấp hành Đoàn trường Đại học Quốc tế (ĐHQT) thông báo về việc đăng ký

tiếp nhận sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cụ thể như sau:

Sinh viên đáp ứng nhu cầu tiếp nhận của các cơ quan, đơn vị theo danh sách đăng

ký nhu cầu tiếp nhận sinh viên tốt nghiệp xuất sắc của Ban tổ chức Thành ủy TP.HCM

(danh sách đính kèm), đề nghị nộp hồ sơ (theo mẫu) về Văn phòng Đoàn trường ĐHQT

tổng hợp.

1. Thời gian tiếp nhận đăng ký:

Đợt 1: 22/9/2022-30/12/2022

Đợt 2: 03/01/2023- 30/5/2023

2. Địa điểm: Văn phòng Đoàn trường ĐHQT (Phòng 01.106 – Trường ĐHQT,

ĐHQG HCM- Khu phố 6, phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TPHCM)

3. Đối tượng tham dự: Sinh viên tốt nghiệp loại Xuất sắc (Căn cứ theo Danh sách

xếp loại Phòng Đào tạo Đại học công bố).

4. Thông tin liên hệ: Mọi thắc mắc và thông tin cụ thể, sinh viên vui lòng liên hệ

qua hòm thư điện tử của VP Đoàn thanh niên office@iuyouth.edu.vn.

Đoàn trường đề nghị các đơn vị Đoàn cơ sở triển khai nội dung của thông báo này

đến toàn thể Đoàn viên, sinh viên tại đơn vị.

Nơi nhận:

Cơ sở Đoàn,

Lưu VP

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ

(đã ký)

Nguyễn Đăng Quang

mailto:office@iuyouth.edu.vn

2